АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01. 2019г.                             с. Лобино                           № 7
Об утверждении  журналов учета работы

в учреждениях культуры
Руководствуясь Положением о государственном муниципальном учреждении клубного типа и Положением о клубном формировании культурно-досугового учреждения, утвержденных решением коллегии Министерства культуры Российской Федерации №10 от 29 мая 2002 года, в целях   более качественного и полного учета работы учреждений культуры, формы статистического учета 7НК «Сведения об организации культурно-досугового типа», утвержденной приказом Росстата от 08.11.2018г. № 662 и приведения учета в учреждении культурно-досугового типа Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с требованиями статистической отчетности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить журнал учета клубной работы как документ строгой отчетности, являющийся основанием для определения показателей по отнесению к группам по оплате труда и других организационно-экономических показателей, формой контроля по итогам планирования работы культурно-досугового учреждения Лобинского сельсовета Краснозерского района. (Приложение №1)

2. Утвердить   журнал учета работы клубного формирования как документ строгой отчетности, обязательный для ведения и  являющийся формой контроля по итогам работы культурно-досугового учреждения Лобинского сельсовета Краснозерского района. (Приложение№2)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                    Ю.А.Довгаль
Коваль Л.В.

70-131